
P,

"b"'"""" Kupní smlouva

Zakázka:
objednávka zákazníka:

20013648
ODKUP ze zakázky 22000989

Dodavatel:

LINETspol.sr.o.
Lelevčice 5
274 01 SLANÝ l CZ
lČ: 00507814 l DIČ: CZO0507814

Přýemce l cQová adresai

Nemocnice TGM Hodonín
Purkyňova 11
695 26 Hodonín l CZ

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT
Způsob odběru: Hodonín

Zákazník:

Nemocnice TGM Hodonín příspěvková organizace
Purkyňova 11
695 26 Hodonín l CZ
lČ: 00226637 l DIČ: CZ00226637

Platební podmínky:

Datum vystaveni:
Způsob pjatby:
Platební podmínka:
Penále:

13.7.2020
bankovním převodem
Do 90 dni
0,05%

Kontakt:

Poz. Zkratka položky

Zákaznický kód

10 VM200

Název položky

Popis

Výnosy z prodeje
majektu_zápůjčky

Množství Cena/Mj Sazba

Dodací termín

3 KS 99 392,20 15%

DPH Celkem netto

Celkem brutto

44 726,49 298 176,60 CZK

342 903,09 CZK
Lůžko Eleganza 3XC
MČ 1GV67045-1206
Sériová čísla:
20200168976, 20200168977, 20200168978

20 VM210 výnosy z prodeje drobného maj.
zápůjčky

Hrazda napřimovací, MC 1101141OBOOOO

30 VM210 Výnosy z prodeje drobného maj.
zápůjčky

Plastová rukojeť', MC 4ROTGERSG700-2

40 VM210 Výnosy z prodeje drobného maj.
zápůjčky

Infuzní stojan, MČ 4PV17744500L

50 vm200 výnosy z prodeje
mgektu_zápůjčky

3 KS 803,60 15% 361,62 2 41 0,80 CZK

2 772,42 CZK

3 KS 155,80 15% 70,11 467,40 CZK

537,51 CZK

3 KS 934,80 15% 420,66 2 804,40 CZK

3 225,06 CZK

3 KS 44 690,00 15% 20 110,50 134 070,00 CZK

154 180,50 CZK

j '

Aktivní matrace Precioso
MČ
Sériová čísla 20200155413, 20200172767, 20200155414, 20200172768, 20200155415, 20200172769

Vystavil(a): HAVRÁNKOVÁ Petra Datum vystaveni: 16.7.2020 1/3



Zakázka:
Objednávka zákazníka:

Kupní smlouva

20013648
ODKUP ze zakázky 22000989

SOUHRN

Celkem netto 437 929,20

Výstupní DPH 15,000 % 65 689,38

Celkem brutto 503 618,58

Smluvní podmínky:
1. SMLUVNÍ STRANY .
výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření a plněnľtéto smlouvy, jejímž předmětem je závazek prodávajicho dodat
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží uvedenému v předmětu této smlouvy a závazek kupujícho uhradit za
předmět plněni celkovou smluvenou kupní cenu.
2. ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ
al Platební podmínky uvedeny v hlavičce.
bl Nezaplatí4i kupujÍcÍ dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtován zákonný úrok z prodlení z celkové částky bez
dph za každý den prodlení. ·
cl Ceny uvedené u jednotlivých položek předmětu plněni se rozumí EXW Linet, Pokud dopravu a instalaci výrobků na místo
určení zajišťuje prodávajÍcÍ, cena za tyto služby je uvedena samostatně v předmětu plněni kupní smlouvy.Celkovou cenou se
rozumí cena zboží a služeb v KČ vC. obalu a balení pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou igelitovou fólií s
papírovými proklady.
3. ZÁRUČNÍ DOBA
Záruční doba na výrobky specifikované v této kupní smlouvě činí 24 měsíců od data dodání.
4. TERMÍN PLNĚNÍ
al Zboží bude dodáno v termínu uvedeném u každé položky specifikované v předmětu plnění.
bl Tento termín plněni je platný pouze v případě dodrženi platebních podmínek a zároveň za podmínky zaslání potvrzené
kupní smlouvy prodávajtimu do 14 dnů a zároveň za podmínky bezdlužnosti kupujÍcÍho vůči prodávajÍcÍmu z předchozích
smluv, resp. že nedojde k odložení účinnosti této smlouvy podle ČI. 8. b) této smlouvy.
5. MÍSTO A ZPŮSOB DODÁNÍ
al V případě dohody o zajištěni dopravy prodávajickn bude zboží v dohodnutém, termínu dodáno na sjednané místo určení,
kterým se rozumí sklad či prostor pro vykládku kupujidho na sjednaném místě dodáni zboží. Není-li doprava zajišťována
prodávajídm, bude zboží v dohodnutém termínu připraveno k expedici v areálu závodu prodávajícMo.
bl Pokud si kupující objednal u prodávajÍcÍho v souvislosti s dodávkou zboží také instalaci a montáž zboží na místě určení,
musí kupující přesně informovat prodávajídho o místě instalace zboží, zajištěni prostoru pro vykládku (rampa, apod. a
zajištěni přístupových cest pro nákladní automobil a dále pak funkční výtahy atd.). Neučini'-li tak, je prodávajid oprávněn
fakturovat kupujídmu vícenáklady z těchto pracÍ\/yp|ýva]'ÍcÍ. V případě zajišťovánIvykládky a instalace zboží kupujidm,
neodpovídá prodávajÍcÍ za mechanická poškozeni vzniklá při vykládce zboží na místě určeni.
cl KupujÍcÍ je povinen dodané zboží řádně od dopravce přebrat. zjisti-li kupující, že došlo k poškozeni zboží, má právo jej
nepřijmout nebo tuto skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodací list) a nechat jej dopravci podepsat. Neučiní-li tak, na
pozdější reklamace vad zboží způsobené dopravcem nebude brán zřetel.
dl Okamžikem předáni zboží kupujÍcÍmu přechází odpovědnost za škodu na zboží z prodávajícího na kupujIcího.
6. SERVIS
al prodávajícI se zavazuje zajistit servisní služby v záručnii pozáruční době. Podmínky poskytování servisních služeb se
budou řídit podmínkami servisní smlouvy uzavřené mezi prodávajícňm a kupujídm. V případě neexistence smlouvy se budou
podmínky servisní služby řídit obecnými obchodními podmínkami prodávajicho.
7. NESPLNĚNÍ TERMÍNU PLNĚNÍ
al Nedodá-li prodávajIcí zboží ve výše stanoveném termínu, bude mu účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny
nedodaného zboží bez dph za každý den prodlení. V případě, že prodávajÍcÍ prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně
kupujídho - zejména z důvodu odloženI účinnosti podle ČI. 8. b) této smlouvy, zanikne kupujÍcÍmu právo smluvní pokutu
uplatňovat.
8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ -
al Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.
bi Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazeni veškerých
nedoplatků kupní ceny, které kupujíd dluží prodávajÍcÍmu z předchozích smluv na dodávky kupujÍcÍm objednaného zboží
nebo služeb.
cl Změny a doplňky této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.
el Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajIcMo na kupujícího okamžikem podpisu předávacho protokolu oběma
smluvními stranami a za podmínky úplného zaplacení kupní ceny.

2/3



Kupní smlouva

Zakázka: 20013648
objednávka zákaznka: ODKUP ze zakázky 22000989

fl V Případě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajľdho.
gl Vztahy touto smlouvou neupravené se řidI příslušným ustanovením občanského zákoníku platného v době podpisu
smlouvy.

Za prodávajidho:

IBC. Zdeněk Grimm
ředitel obchodu ČR ,

V Že

'

Ing. Antonín Tesařík
ředitel

Hodonín 2Z 07. 2020
V , dne

OSTATNÍ PODMÍNKY:

1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddá C, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

Vystavil(a): HAVRÁNKOVÁ Petra Datum vystaveni: 1 6.7.2020 3/3


